
 

                          OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY 

                            (Appointed under the Right to Information Act, 2005)  

The Institute of Company Secretaries of India ICSI House                  

                          C-36, Sector-62, Institutional Area 

Noida - 201 309 (U.P.) 

 

   Appeal No.0001/2024 

 

 IN THE MATTER OF: 
  

                                    
     Mr. Shrey Singh                                                                                                                             Appellant    

    45Q/1R/W, Jayantipur,Sulem Sarai, 

    Prayagraj – 211 011, Uttar Pradesh                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                
 

  
 

 

 

 

Vs. 

 

 Central Public Information Officer                                                                                             Respondent                                                                                                                 

 The Institute of Company Secretaries of India 

 ICSI House 22, Institutional Area, Lodi Road  

 New Delhi - 110 003 

 Date of Order: 6th February 2024  

ORDER 

 

(1) The Appellant has filed first Appeal- No. ICSOI/A/E/24/00001 on 08.01.2024 under Section 19(1) of the Right 

    to Information Act, 2005 in connection with Response Ref No. ICSOI/R/E/23/25643 dated 08.01.2024 against      

    the Central Public Information Officer (CPIO) (hereinafter referred to as Respondent) of the Institute of 

    Company Secretaries of India. 
 

(2) The Appellant vide his application dated 12.12.2023 has requested to provide the following information:    

        

1) How many candidates appeared in the exam 15/10/2023? 

2) When was the result declared for the said exam? 

3) Who are the members of Examination Committee involved in the process? Please give specific name and 

designation they hold in ICSI? 

4) What was the cut off marks for the said exam? If results are declared? 

5) How many candidates are called for interview? What is the ratio in which they are called? 

6) Photocopy of written examination sheet of RTI filler/candidate (Mr. Shrey Singh) bearing roll no. 21004? 
 

 
 

(3)  The Appellant has informed in the instant appeal that “Refused access to Information requested”. 

 

(4) The reply of the Respondent against the instant appeal is as under: - 

 

“The applicant in his RTI application date 12.12.2024 seeking 06 information regarding the 

recruitment of Executive (Law) of Level 8 (Grade pay). The same was replied by the CPIO on 

08.01.2024. 

 

In the meantime, the result have been finalized and intimation have been sent to the selected 

candidates. Therefore, we have no objection for providing reply to Query numbers 1, 2, 4, 5 and 6. 

 



Regarding query no. 3, no such nomenclature “Examination Committee” was constituted”. 

 

 

(5)   This Office has carefully considered the application, the response, the appeal and the records made    

         available and finds that the matter can be decided based on the material available on record. 

 

(6)    For queries mentioned at Sl. No 1,2,4,5 and 6 CPIO-ICSI is advised to provide the Appellant with required     

         information within 7 days from the issue of this Order. 

 

        The appeal is accordingly disposed of. 

        Sd/-  

          (Sonia Baijal)   

First Appellate Authority 

         

 

Copy to: 

 

1. Mr. Shrey Singh 

      45Q/1R/W, Jayantipur,Sulem Sarai, 

      Prayagraj – 211 011, Uttar Pradesh 

 
 

 

                                                                                                                              

2. Mr Saidutta Mishra 

      Central Public Information Officer  

      The Institute of Company Secretaries of India 

      ICSI House, 22, Institutional Area Lodi Road  

      New Delhi - 110 003 

 

            3. Directorate of IT - For publishing on the website 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


